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Hyvää 
huomenta
Hyvä huomen kasvaa puussa
ja puutuotteissa.

Asiakaspalvelu puh. 020 46 1478
storaensometsa.fi

Elämässä mukana - Stora Enso
Jo 50 vuotta olemme valmistaneet maailman parhaita metsäkonei-
ta Vieremällä Suomessa. Samalla olemme kehittäneet koneellista 
puunkorjuuta maailmanlaajuisesti. Yksin emme kuitenkaan ole 
saavuttaneet mitään. Työtä on aina tehty yhdessä asiakkaiden ja 
kumppanien kanssa – porukalla. Samalla osaavalla porukalla ja 
reilulla Ponsse-asenteella jatkamme työtä kohti entistäkin tulok-
sellisempia ja ympäristöystävällisempiä puunkorjuun ratkaisuja.

PORUKALLA

Ponsse_50_Metsätaitokisat_30x190.indd   1 10.2.2020   15.51.57
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Metsäurheilijat 
Tervetuloa 
Keski-Suomeen

Tänä vuonna  mitataan kilpailijoiden taitoja Keski–Suomessa Kymijoen   vesistön var-
rella  kolmen vesireitin sydämessä. Laukaan alueella  Saravedessä yhtyvät, Saarijärven 
,Viitasaaren ja Rautalammen reitit. Saarijärven ja Viitasaaren reitit yhtyvät Äänekoskella 
Kuhnamonjärvessä. Yhtyneinä molempien reittien vedet jatkavat Pörrinsalmen kautta 
reittien keskusjärveen Saraveteen, mihin  itäisin Rautalammen reitti myös purkaa vetensä. 
Nämä vesireitit kuljettivat puuta Kymijoen varressa oleville tehtaille viime vuosisadan alku-
puolella. Vuonna 1955  puita kulki Vaajakosken erottelupaikan läpi n 12 milj. kappaletta ja 
Äänekoskelle sekä Suolahteen jäi puutavaraa yhteensä noin  2.0  miljoonaa kappaletta .

Kilpakenttämme metsä. Me metsäammattilaiset tarkastelemme ja tulkitsemme metsää 
pääasiassa sen aineellisten hyötyjen mukaan. Metsällä on myös monenlaisia aineettomia 
hyötyjä kuten: arkkityyppiset hyödyt, sosiaaliset hyödyt, psygoligiset hyödyt ja kultttuuri 
hyödyt, jotka luovat meille metsästä erilaisia näkemyksiä kuten metsän tulkinnat kirjallisuu-
dessa.  

Metsän ja luonnon merkitys  ihmisille on siis  erilainen riippuen: ammatista,asuinpaikasta, 
maailmankatsomuksesta, iästä, elintavasta jne. Myös kirjallisuus luo mielikuviimme monen-
laisia merkityksiä metsästä, Maailmankirjallisuudessa joudumme milloin Mamren tammi-
stoon tai Libanonin seetripuiden varjoon, seikkailemaan Sherwoodin metsään tai Tarzanin 
viidakkoon . Myös Danten Jumalainen näytelmä alkaa metsästä.
 ” Elomme vaelluksen keskitiessä mä harhailen
 synkkää metsämaata polulta oikealle poikenneena.
 Ah raskasta on sanoa kuink ol tuo salo kolkko,autio
 ja sankka; Sit aatellessa viellä muisti säikkyy.”

Suomessa metsää on kuvattu kirjallisuudessa, lauluissa ja runoissa ja kuvataan yhä. Paavo 
Haavikko kirjoitti 1966 ilmestyneessä kirjassaan Puut kaikki heidän vihreytensä:
 ” On monta viisasta miestä mutta ei yhtään hullua puuta.”

Hellaakosken metsä on juhlallinen ja kaunis:
 ” Täällä on vain yksi ainoa rajattomasti täytenä oleminen, tänä hetkenä,
 joka on,  on vaaniva , vaarallinen, mutta milloinkaan ei tyhjä.”

Metsä on keskeinen näyttämö myös useissa  sodan mielettömissä pyyntileikeissä.
 ” He lähtivät. Rokka tarpoi hangessa hiljainen toveri kannoillaan.
 Kuu alkoi valaista hämärtyvää metsää. Aukkopaikat kimeltivät kirkkaina,
 mutta ryteiköissä kurkisteli uhkaava hämärä. Varjot lankesivat pitkinä
 sillä kuu oli jo noussut.”

Sodan metsän kansoittivat omat pelottavat shamaanit, mutta saattoivat myös sodan met-
sän shamaanit asettua myös jumaliksi …

Metsän parissa työskentelevän metsäammattilaisen työnkuva on muuttunut ja muutos jat-
kuu edelleen. Muutama vuosikymmen taaksepäin metsäalalle aikovilta hakijoilta vaadittiin  
yleensä hyvä kirjoitus-  ja laskutaito.  Nämä taidot ovat yhä arvokkaita mutta tärkeämpi on 
ehkä  tietotekniikan taito. Metsässä liikkuminenkin on useasti liikkumista virtuaalimetsässä. 
Metsäammattilainen joutuu myös  työssään käsittelemään  kysymyksiä, joihin ei tiedekään 
pysty antamaan täsmällisiä vastauksia esim. hiilinielut ja  vaikkapa metsätilan hiilijalanjälki.

Metsätaitoilijat toivotan kaikille osanottajille silmän tarkkuutta ja onnistunutta kilpailua. 
Toivon, että jokainen kilpailija  voisi olla  tyytyväinen suoritukseensa ilman jälkiviisautta.

Me järjestäjät haluamme nähdä teistä jokaisen osallistuvan myös kisojen päätöstilaisuu-
teen.  

Aimo Nalli 
Kilpailun johtaja

JYMY ry kiittää kaikkia tukijoita, 
lahjoittajia, toimitsijoita ja 

muita yhteistyökumppaneita 
sekä kilpailijoita hyvästä ja 
mielyttävästä yhteistyöstä.
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Nykyajan 
metsäammattilainen 
on moniosaaja

Metsäammattilaisen työ on muuttunut viimeisen kymmenen vuoden aikana rajusti. Tekni-
set apuvälineet ovat muuttaneet työn luonteen. Työtä tehdään entistä enemmän tietoko-
neen ääressä toimistossa tai etänä, ja metsän sijaan asiakas tavataan entistä useammin 
hänen asuinpaikallaan, joka voi olla kaukanakin metsästä. 

Metsälaki uudistettiin viisi vuotta sitten. Metsänomistajan päätösvaltaa omaisuutensa 
hoidossa haluttiin kasvattaa, ja laista poistettiin uudistushakkuun ikä- ja järeysvaateet. 
Toinen, vähintään yhtä merkittävä muutos, oli jatkuvan kasvatuksen salliminen perinteisen 
jaksollisen kasvatuksen rinnalla.

Viime aikoina on paljon ollut julkisuudessa metsätalouden ja metsänhoidon ilmastovai-
kutukset. Maamme hallituksen ohjelmaan on kirjattu kunnianhimoiset ilmastotavoitteet. 
Maankäyttösektori, johon metsätkin kuuluvat, on näkyvä osa myös Euroopan Unionin 
ilmastopolitiikkaa - EU käytännössä harjoittaa metsäpolitiikkaa, vaikka se virallisesti onkin 
jäsenmaiden vastuulla. 

Metsäammattilaisen työn luonnetta on muuttanut myös asiakaskunnan muuttuminen. 
Maa- ja metsätalousyrittäjien osuus metsänomistajista on pienentynyt ja entistä useammin 
asiakkaana on opettaja, insinööri, palomies tai juristi. Kiinnostus metsään vaihtelee, ja 
sanomattakin on selvää, että myös metsän omistamisen tavoitteet vaihtelevat yksilöittäin. 
Entistä useampi metsänomistaja ei kysykään kuutioiden ja eurojen perään, vaan miten 
luonnon monimuotoisuus ja ilmastohyödyt tulisivat hänen metsässään maksimoiduiksi. 
Metsäammattilaisen pitää osata kuunnella ja tunnistaa asiakkaansa tarpeet, tarjota vaihto-
ehtoja, mutta myös uskaltaa esittää oma mielipiteensä sitä kysyttäessä.

Metsälain uudistuksen yhteydessä esitettiin epäilyjä, että metsäammattitaito menettää 
merkityksensä lakiin tuotujen ”helpotusten” vuoksi. Toisin näyttää käyneen. Pysyäkseen 
ajan hermolla on metsäammattilaisen täydennettävä päivittäin ammattiosaamistaan. 
Esimerkiksi luonnonhoito ja luonnon monimuotoisuudesta huolehtiminen ovat nykyisin 
kiinteä osa hyvää metsänhoitoa ja jokapäiväistä työtä. Myös suometsien hoidosta on viime 
vuosina julkaistu paljon uutta tutkimustietoa, mikä onkin tärkeää, sillä suometsiä on lähi-
vuosina tulossa runsaasti päätehakkuuikään. 

Metsän- ja luonnonhoidon, asiakaspalvelun, tietojärjestelmien ja ilmastoviisaan metsänhoi-
don osaamisen lisäksi metsäammateissa tarvitaan vuorovaikutustaitoja. Vaikka metsätalo-
uden julkinen kuva ja arvostus rakentuvat päivittäin metsässä tehtävien tekojen pohjalta, 
voi meistä jokainen vaikuttaa myös osallistumalla aktiivisesti julkiseen metsäkeskusteluun. 
Nykyajan metsäammattilainen on todellinen moniosaaja ja vastuunkantaja.

Metsätaitokilpailuilla on pitkät perinteet, ja alalla on aina arvostettu menestystä kilpailuis-
sa. Metsätaitokilpailujen tehtävät muodostavat perustan kaikelle metsätalouden toiminnal-
le. Kannustan metsäalan ammattilaisia jatkossakin mittelöimään keskinäistä paremmuut-
taan ja toivotan kaikille osallistujille hyvää ja menestyksekästä vuoden 2020 talvikisoja.

Ari Eini
johtaja,

Suomen metsäkeskus
Kilpailun suojelija

Kaikki hyötyvät
Metsätiedot yhdessä paikassa

Sama tieto kaikilla
Helppoa asiointia 
ja yhteydenpitoa

Yksityiset
metsänomistajat

Metsäalan 
palveluntarjoajat

Kartat ja ilmakuvat
Hoitotyöt ja hakkuut

Luontoarvot

Tietojen päivitys
Palvelun kehittäminen

Asiakastuki
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Raha kasvaa 
Metsässä
Hae oma metsäasiantuntijasi 
www.metsaforest.com 
ja pyydä tarjous puukaupasta.

Suomen suurin 
metsäalan verkkokauppa!

 Tilaa verkkokaupasta  >>  www.uittokalusto.fi

www.facebook.com/uittokalusto                  www.instagram.com/uittokalusto    www.youtube.com/uittokalusto    
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Valtakunnalliset Puumiestaitokisat kokoavat jäsenet kisailemaan syyskuun lopussa joka vuosi. 
Kuva Hanna Luoma.

Puumiehet viettävät tänä vuonna 90-vuotisjuhlavuotta. Yhdistys perustettiin keväällä 1930 
Viipurin sahakoulusta valmistuneiden yhdyssiteeksi. Vuosien saatossa jäsenkunta on laa-
jentunut, ja nykyään yhdistyksen noin 2000 henkilöjäsenellä on hyvin erilaisia koulutus- ja 
työtaustoja. Yhteistä kaikille on kiinnostus puu- ja metsäalaan, jossa suurin osa jäsenistä 
myös työskentelee. 

Toiminnan tavoitteena on ammattitaidon ylläpitäminen ja suomalaisen puun puolesta 
toimiminen. Yhdistyksen toiminnan pääalueet ovat koulutus- ja julkaisutoiminta. Näiden 
ohella Puumiehet ry ja alueyhdistykset järjestävät perhekeskeistä vapaa-ajan toimintaa, 
retkiä ja matkoja. 

Puumiehistä moni on innokas metsätaitokisailija. Yhdistys järjestää metsätaitokisoista 
muokattuja puumiestaitokisoja, jossa mitellään metsänarvioinnin lisäksi muun muassa sa-
hatavaran ja vanerin laadun tunnistamisessa sekä puulajin tunnistamisessa. Valtakunnal-
lisia kisoja pidetään yhdet vuodessa puumiesten vuotuisen Syystapahtuman yhteydessä. 
Tämän lisäksi yhdistyksen 19 alueyhdistystä järjestävät omia kisoja, joko yksin tai naapuri-
yhdistyksen kanssa yhdessä. 

Puumiehet ry – 90 vuotta 
suomalaisen puun puolesta

Puumiehet ry on puu- ja metsäalalla työskentelevien yhdistys, 
joka tunnetaan parhaiten sen julkaisemasta puutuoteteollisuuden 
ammattilehdestä Puumies-lehdestä.

Puumiehet ry julkaisee Puumies-lehteä, joka on 10 kertaa vuodessa ilmestyvä jäsenlehti ja 
mekaanisen metsäteollisuuden ammattilehti sekä vuosittain ilmestyvää Puumieskalenteria. 

Puumies-lehti on ainoa koko puutuoteteollisuuden kattava ammattilehti Suomessa. 
Lehdessä käsitellään koko puutuoteteollisuuden kirjoa asiantuntija-artikkeleissa. Saha-, 
puulevy- ja puusepänteollisuuden lisäksi pureudutaan muun muassa alan logistiikan, kou-
lutuksen ja tutkimuksen aiheisiin. 

Lehti on myös ainoa puualan ammattilehti, jonka yhteistyökumppaneina ovat kaikki puu-
toimialan keskeiset järjestöt ja yhteisöt: Metsäteollisuus ry, Sahateollisuus ry, Kestopuute-
ollisuus ry, Puuinfo Oy, Puutuoteteollisuus ry, Puusepänteollisuus ry, Suomen Puutavara- ja 
Rakennustarvikekauppiasyhdistys SPY ry, Suomen Puuteollisuusinsinöörien Yhdistys ry ja 
Suomen Sahateollisuusmiesten Yhdistys ry.

Puumiestoimintaan voi tutustua sivulla puumies.fi, sieltä voi myös hakea yhdistyksen 
jäseneksi. Puumies-lehdestä voi tilata näytenumeron yhdistyksen toimistosta: toimisto@
puumies.fi tai 040 163 3563. Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2020 on 48 euroa. Eläke-
läis- ja opiskelijajäsenillä jäsenmaksu on 24 euroa. 

Tule sinäkin mukaan Puumiesten asiantuntijaverkostoon!

Hanna Luoma
Toiminnanjohtaja/päätoimittaja

Puumiehet ry

TIESITKÖ,
että Puumiehet ry järjestää 
vuosittain valtakunnalliset 
puumiesurheilukisat 

ja alueyhdistykset aluekisoja?

Tule mukaan! 
Puumiehet pysyvät alan asioista ajan tasalla 

lukemalla Puumies-lehteä ja 
toimimalla työssä ja vapaa-ajalla

yhdessä rakennetussa verkostossa.

www.puumies.fi/jasenyys

Metsäurheilu_ilmoitus.indd   1 24.1.2020   14.05.50
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Suomen metsäurheiluliiton
73. Talvimestaruuskilpailut

OHJELMA

Torstaina 5.3.2020

12.30- Kilpailutoimisto avoinna kilpailupaikalla Äänekosken liikuntapuisto
 Römminkatu 22 44150 Äänekoski.
 Kilpailutoimiston puh.  040  360 0936

14.30 Kilpailujen avaus

15.00 Pikakilpailu alkaa

19.00  Kilpailutoimisto kilpailun jälkeen kylpylähotelli Peurunka

17 – 20 Päivällinen kylpylähotelli Peurunka

Perjanjantaina 6.3.2020

6.30 Aamupala majoittujille ilmainen

7.30 Kilpailutoimisto avoinna kilpailupaikalla. Kylpylähotelli Peurunka,
 Peurungantie 85 41340 Laukaa

10.00 Kilpailu alkaa

12.00  Lounas Kylpylähotellilla

15.00 Palkintojenjako sekä pikakilpailu että normaalimatkat

Käsiohjelman  teko
Kannenkuva Heikki Sivill
Aineiston kokoaminen Aimo Nalli
Taitto/Paino Keski-Suomen  Painotuote

Rintanumerot
Pikakilpailu Anaika Wood
Normaali kilpailu Keljon Konehuolto
Painopaikka Multipaino Jyväskylä

KILPAILUORGANISAATIO

Järjestäjä Jymy ry :n metsäammattilaiset
Ylituomari Vilho Pollari
Valvoja  Heikki Sivill
Kilpailujen suojelija Ari Eini Suomen metsäkeskuksen johtaja
Tuomarineuvosto Viho Pollari, Heikki Sivill, Aimo Nalli sekä kilpailijoiden 
 edustajat Keijo Kuitunen Vastuu ja Pekka Vornanen  KUMU

TOIMITSIJAT
Kisaisäntä Niklas Björkgvist  ( edustus)
Kuuluttaja/ juotaja Matti Rossi
Kilpailun johtaja Aimo Nalli
Sihteeri / internet Antti Heinonen ja Kari Kallio
Ratamestarit Änekoski Marko Mustonen, Kauko Peltonen ja Pekka Liimatainen
Ratamestarit Laukaa Ari Martikainen , Kauko ja Arto Salonen
Kilpailutoimisto Pirjo Rissanen, Juha Kauppinen,  Tarja Salonen ja Ossi Kokkila
Tuloslakenta / tiedotus Antti Heinonen,  Kari Kallio, Jorma Jolanki, Ismo Paukku ja  
 Jarmo Viinikainen.
Esilähtö Antti Laukkanen ja Seppo Liikanen
Lähtö Mikko Kuitunen ja Pekka Noponen
Maali ajanotto Pentti Suuronen Tuomo Marttinen ja Helge Jäntti
Maliin jälkeen ”Konstan tiimi”  vetäjät Keijo Holma ja Martti Saari
Tehtävien valvonta Vetäjät Jarkko Liukkonen Äänekoskella  ja 
 Jussi Leinonen Laukaassa
Palkinnot  Aimo Nalli

PALKINNOT
Muistopalkinnot: Purtsin puupaja Oravisaari Jyväskylä
Joukkueenpalkinnot Palkintopaja Jyväskylä

Pikakakilpailu Yleinen sarja Taitosarja
Muistopalkinot: 16 8 12
1-3 Mitalit 1-3 Mitalit 1-3 Mitalit
1. /Echo m-saha   Pomoselän loma (Meto) Pomoselän loma (Meto)
2. Metsuripuku( L) Stihl Riistakamera Tuotepalkinto OP
3. Peltosen skini  sukset Peltosen  skini sukset Sukset
4. Asiakirja laukku ( Purtsi) Sievi lahjakortti Sievi lahjakortti
5. Dimex lahjak./ sauvat Fin Savotta Reppu/prinkka Fin Savotta Reppu/prinkka
6. Tuotepakki/ lahjak. Tuotepalkinto (Sasta L ?) Tuotepalkinto

Pikakisa joukkue : 3. parhaalle mitalit ja voittajille lisäksi  pokaalit
Normaalikisa  joukkue:   3. parhaalle  mitalit ja voittajille lisäksi pokaalit

Huom palkinnoista: Peltosen sukset voidaan vaihtaa painon mukaan yhteys :
Timo Toikka  tuotepäälikkö puh 040 738 6871. Sastan puvun voi vaihtaa tehtaalla tai verk-
kokaupassa sopivaan kokoon ja Stihlin puvun kaikissa Stihlin liikkeissä.   
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KILPALUJEN TUKIJAT  TOIMITSIJAT

Kilpailujen järjestämiseen vaaditaan toimitsijoita ja heidän lisäkseen tukijoita. Tukijoita 
hankkiessani  huomasin, että talous on taantumassa. Taantumasta huolimatta onnistuim-
me saamaan  kiitettävästi sponsoreita, jotka osaltaan loivat puitteet kisan onnistumiselle. 
Kiitän kaikkia tukimainoksella tukeneita yrityksiä ja henkilöitä heidän antamasta panokses-
ta. Mainostuen lisäksi saimme  palkinnonlahjoittajia ja osalahjoitajia:  Ponsse Oy ,Jyväsky-
län Seudun Osuuspankki, S-ryhmä, Uittokalusto Nordmark, Sasta Tuote, Sievin kenkä, Fin 
Savotta, Etera, Wurth, Stark, Jyskän varastomyymälä, IKH, Tourutorni, Stihl, Echo ja Jyväs-
kylän Konesaha, Multipaino Jyväskylä, Purtsin Puupaja ja Sportti Divari Jyväskylä. Parhaat 
kiitokset kaikille lahjoitajille ja osalahjoittajille sillä kilpailuun kuuluu, että parhaat palkitaan, 
tämä toteuttuu lahjoittajien ja tukijoiden ansiosta.

Kilpailujen järjestäminen on pyyteetöntä vapaaehtoista toimintaa ns. talkootyötä. Toimit-
sijoita kysellessäni huomasin että talkoollakin voidaan vielä kisoja pitää. Todettiin, että 
yhteispelillä kaikki sujuu. Kiitän kaikkia toimitsijoita ja yhteistyökumppaneita. Kiitokset ana-
saitsee myös Äänekosken kaupunki ja Laukaan kunta, jotka  ilomielin toivottivat meidät 
tervetulleiksi.

Te metsätaitokilpailun osallistuvat ja me kisojen järjestäjät;  muistakaamme meitä tukenei-
ta yrityksiä ja yhteistyökumppaneita.

KIITOS  KAIKILLE MUKANAOLIJOILLE

Jymy ry  ja  Aimo Nalli

uutiset  |  artikkelit  |  puunhintalaskuri  |  metsänhoito  |  blogit  |  videot

metsalehti.fi/uutiskirje

mitä metsässä tapahtuu.
Tiedä

Kokoamme kerran kuussa ilmestyvään uutiskirjeeseemme kiinnostavimmat  

artikkelit ja metsäalan tuoreimmat puheenaiheet. Uutiskirjeen tilaamalla pysyt 

myös vaivatta ajan tasalla eduistamme ja Metsäkustannuksen uutuuskirjoista.

Tilaa Metsälehden uutiskirje, niin tiedät mikä metsässä puhuttaa juuri nyt!

ilmoitus_Metsälehti_260x380mm_Ida_Metsälehti_uutiskirje printti_10982_1.indd   1 20.3.2019   15.26
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Arvoisat 
metsätalouden 
asiantuntijat

Äänekoski toivottaa teidät lämpimästi tervetulleeksi kaupunkiin, joka on kokonaisuudes-
saan rakentunut metsätalouden ympärille. Metsä on aina ollut ja tulee aina olemaan tärkeä 
raaka-aine kaupungin teollisuudelle. Ensimmäiset metsätalousyritykset Äänekoskella 
perustettiin jo 1890-luvulla ja kehitys on ollut katkeamatonta siitä lähtien. 

Viime vuosien mittavat investoinnit metsätalouteen tuovat alueelle kattavaa osaamista 
sekä uusiutuvan energian, että puupohjaisten tuotteiden kehittämisen saralla. Täällä 
sijaitsee yksi maailman suurimmista havusellua tuottavista biotuotetehtaista, sekä lukuisia 
muita metsätaloudesta liikevaihtonsa tekeviä yrityksiä. Puupohjaisen tekstiilikuidun koelai-
tos aloitti toimintansa viime vuoden lopulla. Metsätalouden työllistävä vaikutus alueelle on 
huomattava.

Kaupunki on vahvasti mukana luomassa alueelle kattavaa metsä -ja biotalouden ekosys-
teemiä, jossa alan yritykset voivat vahvalla yhteistyöllä kehittyä ja kasvaa. Tavoitteenamme 
on olla, ei enempää eikä vähempää, kuin Suomen biotalouden pääkaupunki. Tämän lisäksi 
kaupunki panostaa omassa toiminnassaan ympäristöystävällisyyteen ja ekologiseen 
rakentamiseen, jossa suositaan materiaaleina muun muassa puuta. Hyvänä esimerkkinä 
tästä on Äänekosken Koivistonkylälle rakennettu hirsikoulu. 

Metsä on toki paljon muutakin kuin teollisuuden raaka-aine. Se on paikka virkistäytyä ja 
rauhoittua, harrastaa liikuntaa tai vain ihailla maisemia. Kaupunkimarkkinoinnissa tuomme 
esille monipuolisia luontokohteitamme sekä kuntalaisille, että vierailijoille. Äänekosken 
alueella on panostettu virkistysalueiden kuten laavujen, retkipaikkojen ja luontopolkujen 
ylläpitoon ja hoitoon. Kylät ja taajamat kätkevät sisäänsä monia piilotettuja helmiä, joista 
suurin osaa sijaitsee luonnon keskellä, metsässä. 

Jokaisella meistä on suhde metsään. Metsä on elinkeinon lähde, henkireikä hektiselle 
arjelle, ilmaston lämpenemistä säätelevä hiilinielu sekä Suomen kansalliseen identiteettiin 
kuuluva maisema. Te, arvoisat metsätalouden asiantuntijat, ylläpidätte tätä arvokasta osaa 
luonnosta. Jos jossain niin Äänekoskella tätä osataan arvostaa.

Toivotan jokaiselle onnea ja menestystä Metsätaidon SM-kilpailuissa!

Matti Tuononen
Äänekosken kaupunginjohtaja

Äänekoski on pohjoisen 
Keski-Suomen 
vetovoimaisin asuin- ja 
työssäkäyntikeskus.

Meillä on monipuolista 
yritystoimintaa ja toimivat 
palvelut.

Äänekoskella korkea 
teknologia ja puhdas luonto 
kohtaavat. 

Meille rakentuu Suomen 
johtava biotalouden 
keskittymä.

      Tervetuloa Hyvän Arjen Äänekoskelle!

      
www.aanekoski.fi

www.visitaanekoski.fi
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Henkilökohtaiset kilpailut

Yleisohjeet

Kilpailukeskuksissa on nähtävänä latukartat.Normaalimatkan kisasta Peurungassa on käsi-
ohjelmassa lisäksi kilpailu-alue kartta,josta selviää suksien voitelupaikka,suksien testaus-
paikka ja lähtökynnys.

Molempina kilpailupäivinä on käytössä lähtökynnys.

Kiellettyjä alueita ovat Äänekoskella liikuntapuiston hiihtolatuverkosto ja Laukaassa 
Peurungan valaistut ladut. Pikakilpailussa kielletty alue on merkattu maastoon. Normaali-
kilpailun kisassa Peurungassa ei kiellettyä aluetta ole merkattu maastoon.

Tehtävät on mitattu sääntöjen määräämällä tavalla ja laskettu Mtaito-ohjelmalla.
Mittauskorkeuden lähtöpisteenä on käytetty puun syntypistettä.

Tukkien minirunko on havupuilla D1,3 19 cm:n luokka ja koivulla 21 cm:n luokka. Puutavara-
lajien minimimitat ovat MÄT 43 dmx15 cm, KUT 43 dmx16 cm, KOT 31 dmx18 cm ja kuitu-
puut 3 m x 7 cm kuoren päältä. Kuolleita puita ei ole mitattu. Muista puulajeista ainoastaan 
haapa on mitattu ja se on laskettu koivukuituna järeydestä riippumatta.

Tehtävät on osoitettu tauluin, joissa on tehtävän numero ja nimi. Ennakkovaroituskyltti 
”Tehtävä 50 m” ja nuoli osoittaa kummalla puolen latua tehtävä on. Tehtävät on rajattu 
maastoon linjakepein, joissa keltapunainen kuitunauha ja oranssi maalaus kepin kärjessä. 
Nurkissa on lisäksi sinistä kuitunauhaa. 

”Puun pituus” ja ”runkojen käyttö-ja tukkiosa” tehtävillä kielletyn alueen rajaus on suoritet-
tu keltapunaisella kuitunauhalla. Arvioitavat rungot on merkattu kahdella sinisellä kuitu-
nauhalla. 

Kaikilla tehtävillä on valvojat!

Kilpailualueella liikkuminen muulloin kuin oman suorituksen aikana on kielletty ja aiheut-
taa kilpailijan suorituksen hylkäyksen.

Kilpailuohjeet
Kilpailuaika on Yleisradion aika. Kilpailussa noudatetaan SMUL:n 1.7.2019 voimaan tulleita 
sääntöjä.

Opastus
Torstain pikakilpailu Äänekosken liikuntapuisto, Römminkatu 22, 44120 Äänekoski (opas-
tus Äänekoski keskusta). Perjantain normaalimatkan kilpailu Kylpylähotelli Peurungassa, 
Peurungantie 85, 41340 Laukaa. Opastus tieltä nro 637 noin 3 km Laukaasta Suolahden 
suuntaan.

Kilpailutoimisto
Torstaina hiihtostadionin huoltorakennuksessa klo 12.30-17. Pikakilpailun jälkeen Peurun-
gassa auditorion eteisaulassa klo 19-21 ja perjantaina klo 7.30 alkaen. Kilpailutoimiston 
puh. 0400 188 216.

Muutokset
Osanottoa koskevat muutokset on tehtävä pikakilpailuun torstaihin 5.3.2020 klo 12:30 
mennessä kirjallisesti. Normaalimatkan muutokset torstai iltana klo 20 mennessä. Muutos-
maksu 10€/kilpailija on maksettava käteisellä. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan.

Ruokailut
Torstaina hiihtostadionilla on kahvio. Tarjolla myös makkaraa. Torstaina päivällinen tarjolla 
ravintola Peurankellossa klo 17-20, hinta 27 €/henkilö. Lounas perjantaina klo 12-14, hinta 
25 €/henkilö. 

Peseytyminen
Äänekoskella jääkiekkokaukalon takana huoltorakennuksessa suihkut. Käytetään tätä tilaa 
myös pukeutumiseen. Perjantaina peseytyminen Peurungan kylpylässä. Suihku-ja saunati-
lat käytössä.

Ensiapu
SPR:n ensiapuryhmä päivystää molemmilla kisapaikoilla.

Kilpailukortit ja protestit
Molempien kilpailuiden kortit jaetaan kopioinnin jälkeen toimistosta Peurungassa. Pikakil-
pailun kortit jaetaan jo torstai iltana. Protestit on jätettävä kilpailutoimistoon viimeistään 30 
minuutin kuluessa viimeisen kilpailijan maaliin tulosta.

Palkintojen jako
Molempien kilpailuiden palkinnot jaetaan perjantaina klo 15 alkaen auditoriossa. 

Kilpailijan vastuu
Kilpailija kilpailee omalla vastuullaan. Kilpailijoiden välinen yhteistyö on kilpailun aikana 
kielletty.
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PIKAKILPAILU ÄÄNEKOSKI 
5.3.2020
Suksien voitelu tapahtuu ulkotiloissa ja testaus verryttely alueella (valaistu latu). Hiihtosta-
dionilla voi testata suksia ennen kilpailun alkua noudattaen kielletty alue kylttejä. Pesu ja 
pukeutuminen jääkiekkokaukalon takana huoltorakennuksessa. Arvotavaroita ei kannata 
jättää rakennukseen. Lähtökynnys on ylitettävä kaikkien klo 15.15 ja se on aivan kisakes-
kuksen vieressä valaistulla ladulla. Tästä matkaa lähtöön 400 m. Varustekuljetusta ei ole. 
Kilpailunumeron, jossa lukee Anaika Wood, tulee olla näkyvillä koko kilpailun ajan.

Hiihtomatka on 4,6 km ja hiihtotapa on vapaa. Risteyskohdat on merkitty nuoliopastein ja 
latumerkein. Latu on loivapiirteinen ja sisältää yhden mutkalaskun. Ihanneaika on 20.00 
minuuttia. Vastaus ympyröidään kilpailukorttiin. Tehtävillä on kynät, mutta myös omia kyniä 
saa käyttää. Ennen tehtävää on taulu ”Tehtävä 50 m” ja nuoli osoittaa taulussa kummalla 
puolella latua tehtävä on. Kilpailija ei saa käyttää mitään mittavälineitä eikä taulukoita. 
Lähdöstä ensimmäiselle tehtävälle on 700 m ja viimeiseltä tehtävältä maaliin 800 m.

TEHTÄVÄJÄRJESTYS

1.  (5) Puuston keskiläpimitta, cm
2.  (4) Puuston ppa, m2/ha
3.  (3) Runkoluku, kpl/ha
3.  (2) Puulaji %, kuusi
5.  (6) Puun pituus, m
6.  (9) Kuitupuuta, m3/ha
7.  (7) Puuston runkotilavuus, m3/ha
8.  (11) Rungon käyttöosa m3/r

1 Pentti Pekkanen JYMY 1951 Pylkönmäki JYMY 2 12 15:00:00

2 Pekka Lihavainen PKMU 1947 Outokumpu PKMU 2 14 15:00:00

3 Fred Nordell HUMU 1968 Kimitoön 4 15:01:00

4 Matti Vitikainen ESMU 1949 Mikkeli ESMU 1 12 15:01:00

5 Juha Linna         JYMY 1945 Keuruu        JYMY 1 16 15:02:00

6 Harri Simola KPMU 1967 Halsua KPMU METSÄn
tähden 

4 15:02:00

7 Seppo Tuovinen KUMU 1943 Leppävirta KUMU3 16 15:03:00

8 Pentti Heinonen VASTUU 1947 Hartola 14 15:03:00

9 Ove Simosas HUMU 1964 Borgå HUMU 1 5 15:04:00

10 Arto Sääskilahti LAMU 1957 Kittilä LAMU 3 8 15:04:00

11 Raimo Pulkkinen KUMU 1940 Iisalmi KUMU4 18 15:05:00

12 Pekka Kaartinen KAIME 1957 Paltamo KAIME 1 8 15:05:00

13 Jukka-Pekka 
Vapaniemi

HUMU 1961 Tuusula HUMU 1 5 15:06:00

14 Erkko Koivurinne PIMU 1976 Ikaalinen PIMU 2 2 15:06:00

15 Paukkeri Heikki PPMU 1942 Pudasjärvi 18 15:07:00

16 Pekka Partanen PKMU 1958 Liperi PKMU 1 6 15:07:00

17 Keijo Kuitunen VASTUU 1946 Joutsa 14 15:08:00

18 Jere Rossi VASTUU 1984 Joutsa VASTUU 2 1 15:08:00

19 Jouni Jehkonen PKMU 1963 Nurmes PKMU Nurmes 5 15:09:00

20 Juhani Lauri KPMU 1961 Himanka KPMU 1 5 15:09:00

21 Juha Laitinen KUMU 1961 Leppävirta KUMU5 5 15:10:00

22 Harri Kemppainen KAIME 1962 Kuhmo 5 15:10:00

23 Kari Jeskanen PIMU 1957 Ikaalinen 8 15:11:00

24 Martti Huusko KUMU 1953 Iisalmi KUMU3 10 15:11:00

25 Vesa Yliaho EPMU 1974 Seinäjoki EPMU 1 3 15:12:00

26 Matti Äijö PIMU 1954 Ikaalinen PIMU 2 10 15:12:00

27 Eero Kattilakoski KPMU 1949 Kaustinen KPMU 3 12 15:13:00

Lähtöluettelo
Äänekoski 5.3.2020
YLEINEN

       
Kilpailu-   Syntymä-   Ikä- Lähtö-
numero Nimi Piiri vuosi Kotikunta Joukkue hyvitys aika

  Tehtäväreitin Ihanneaika 0:20:00
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28 Timo Kymäläinen KUMU 1978 Siilinjärvi KUMU1 2 15:13:00

29 Östman Lars-Erik ÖSI 1944 Larsmo 16 15:14:00

30 Mikko Neitola LAMU 1942 Sodankylä LAMU 4 18 15:14:00

31 Mikael Lehto KPMU 1992 Halsua KPMU 3 0 15:15:00

32 Roger Nygård HUMU 1946 Lovisa 14 15:15:00

33 Eero Junkala KPMU 1958 Kannus KPMU 
MetsäGroup 

6 15:16:00

34 Stefan Borgman HUMU 1965 Sibbo HUMU 1 5 15:16:00

35 Hannu Nisula EPMU 1950 Teuva EPMU 1 12 15:17:00

36 Göran Furu HUMU 1938 Sibbo 20 15:17:00

37 Aku Äijö PIMU 1992 Ikaalinen PIMU 3 0 15:18:00

38 Hannu Pääkkö KPMU 1958 Kärsämäki KPMU 1 6 15:18:00

39 Antti Haverinen ESMU 1963 Mikkeli ESMU 2 5 15:19:00

40 Mårten Nurmio HUMU 1956 Kimitoön 8 15:19:00

41 Veikko Korhonen LAMU 1954 Kittilä LAMU 4 10 15:20:00

42 Johanna 
Perkkalainen

EPMU 1966 Evijärvi EPMU2 12 15:20:00

43 Pekka Vornanen KUMU 1958 Suonenjoki KUMU1 6 15:21:00

44 Urho Leppänen  JYMY 1941 Keuruu        JYMY 2 18 15:21:00

45 Vesa Perunka LAMU 1966 Rovaniemi LAMU 3 4 15:22:00

46 Mauri Säisä KUMU 1955 Siilinjärvi KUMU1 8 15:22:00

47 Tapani Piirainen KAIME 1953 Kuhmo KAIME 1 10 15:23:00

48 Esko Taipalus EPMU 1945 Alavus EPMU 1 16 15:23:00

49 Pekka Linjala KUMU 1954 Pieksämäki KUMU2 10 15:24:00

50 Raimo Kauppila PIMU 1961 Ikaalinen PIMU 1 5 15:24:00

51 Matti Heikinheimo HUMU 1942 Espoo 18 15:25:00

52 Göran Grannas HUMU 1958 Mariehamn 6 15:25:00

53 Pentti Kela KAIME 1948 Sotkamo 14 15:26:00

54 Erkki Niskanen KPMU 1947 Sievi KPMU 1 14 15:26:00

55 Aalto Jorma PPMU 1957 Ii 8 15:27:00

56 Jouko Illikainen LAMU 1954 Sodankylä LAMU 1 10 15:27:00

57 Timo Hyytiäinen ESMU 1952 Mikkeli ESMU 2 10 15:28:00

58 Kari Hänninen KUMU 1950 Pieksämäki KUMU2 12 15:28:00

59 Reino Peurala    JYMY 1945 Keuruu        JYMY 1 16 15:29:00

60 Rauno Harju KPMU 1942 Veteli KPMU 2 18 15:29:00

61 Keijo Karhukorpi KPMU 1954 Halsua KPMU METSÄn
tähden 

10 15:30:00

62 Jouni Kotiranta LAMU 1956 Rovaniemi LAMU 2 8 15:30:00

63 Teppo Pellinen KYLE 1980 Ruokolahti KYLE 1 2 15:31:00

64 Jukka Pohjonen PIMU 1966 Ikaalinen PIMU 1 4 15:31:00

65 Paloniemi Markku PPMU 1959 Taivalkoski 6 15:32:00

66 Petri Kauppinen KPMU 1962 Veteli KPMU 
MetsäGroup

5 15:32:00

67 Marko Haavisto KUMU 1964 Kuopio KUMU3 5 15:33:00

68 Seppo Hurri ESMU 1957 Mikkeli ESMU 1 8 15:33:00

69 Arvo Kokkonen KUMU 1947 Kiuruvesi KUMU4 14 15:34:00

70 Kauko Pääkkölä LAMU 1949 Sodankylä LAMU 1 12 15:34:00

71 Pentti Minkkinen KUMU 1949 Pieksämäki KUMU2 12 15:35:00

72 Satu Wirkkala KPMU 1970 Toholampi KPMU 3 12 15:35:00

73 Jukka Koistinen PIMU 1960 Orivesi PIMU 2 6 15:36:00

74 Vesa Ovaska VASTUU 1984 Joutsa VASTUU 1 1 15:36:00

75 Velu Sipola LAMU 1960 Keminmaa LAMU 2 6 15:37:00

76 Kennet Berndtsson HUMU 1968 Finström 4 15:37:00

77 Juha Rissanen KYLE 1961 Taipalsaari KYLE 1 5 15:38:00

78 Arto Huotari KAIME 1962 Kuhmo KAIME 1 5 15:38:00

79 Henna Höglund ESMU 1987 Savonlinna 8 15:39:00

80 Hannu Liljeroos PIMU 1949 Hämeen-
linna

PIMU 3 12 15:39:00

81 Heikkinen Veikko PPMU 1945 Pyhäntä 16 15:40:00

82 Veli-Matti 
Lähdesmäki

EPMU 1960 Seinäjoki EPMU 2 6 15:40:00

83 Hinkula Väinö PPMU 1945 Pudasjärvi 16 15:41:00

84 Timo Syrjälä KPMU 1980 Lestijärvi KPMU METSÄn
tähden 

2 15:41:00

85 Pelkonen Heimo PPMU 1938 Oulu 20 15:42:00

86 Teijo Suurpää KYLE 1962 Kouvola KYLE 2 5 15:42:00

87 Jari Hukka ESMU 1959 Puumala ESMU 1 6 15:43:00

88 Sandvik Stig ÖSI 1948 Kronoby ÖSI 1 14 15:43:00

89 Fagerholm Johnny ÖSI 1966 Larsmo ÖSI 1 4 15:44:00

90 Antti Tepsa LAMU 1960 Sodankylä LAMU 1 6 15:44:00

91 Pekka Närhi LAMU 1963 Rovaniemi LAMU 3 5 15:45:00

92 Erkki Tanskanen PKMU 1953 Nurmes PKMU Nurmes 10 15:45:00

93 Paavo Vesterinen PIMU 1949 Tammela PIMU 1 12 15:46:00

94 Nynäs Henning ÖSI 1949 Larsmo ÖSI 1 12 15:46:00

95 Leinonen Tuomo PPMU 1950 Taivalkoski 12 15:47:00
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Palveleva myynti- ja huoltoliike 
Rokkakankaalla
LAUKAASSA

Meiltä löytyy 
metsän hoitoon ja 

ruohon leikkaukseen 
tarvittava kalusto ja 

turva-asut 
 

MS 500i

96 Esko Ylikangas KPMU 1969 Himanka KPMU 
MetsäGroup

4 15:47:00

97 Risto Puolanne KAIME 1940 Oulu 18 15:48:00

98 Eino Hakala EPMU 1943 Alavus EPMU 2 16 15:48:00

99 Eero Thitz KUMU 1965 Jäppilä KUMU5 5 15:49:00

100 Ari Niiranen PKMU 1963 Liperi PKMU 1 5 15:49:00

101 Severi Lipsanen VASTUU 1995 Joutsa VASTUU 3 0 15:50:00

102 Eero Lång KAIME 1945 Kajaani 16 15:50:00

103 Tuomo Brandt KUMU 1951 Kiuruvesi 12 15:51:00

104 Antti Ylitalo PIMU 1942 Pirkkala 18 15:51:00

105 Pentti Pölönen PKMU 1953 Joensuu PKMU 2 10 15:52:00

106 Paukkeri Kari PPMU 1966 Ii 4 15:52:00

107 Keijo Aho KPMU 1955 Perho KPMU 2 8 15:53:00

108 Markku 
Hämäläinen

LAMA 1958 Orimattila 6 15:53:00

109 Hannu Tiusanen KUMU 1960 Pieksämäki KUMU5 6 15:54:00

110 Kalle Häkkinen
(opiskelija) 

LAMU 1995 Rovaniemi LAMU 2 0 15:54:00

111 Raino Valtonen PKMU 1958 Joensuu PKMU 2 6 15:55:00

112 Pekka Lyytinen VASTUU 1947 Joutsa 14 15:55:00

113 Vilho Kersilö LAMU 1947 Sodankylä LAMU 4 14 15:56:00

114 Risto Höglund ESMU 1955 Savonlinna ESMU 2 8 15:56:00

115 Mikko Saarinen  JYMY 1944 Keuruu        JYMY 1 16 15:57:00

116 Viljo Heiskanen PKMU 1942 Nurmes PKMU Nurmes 18 15:57:00

117 Aija Koistinen PKMU 1964 Liperi PKMU 1 13 15:58:00

118 Toivo Halttunen KUMU 1945 Pieksämäki KUMU4 16 15:58:00

119 Juha Lambacka KPMU 1958 Veteli KPMU 2 6 15:59:00

120 Anton Peltokangas KPMU 1995 Kannus 0 15:59:00

121 Urpo Särkkä KYLE 1963 Kouvola KYLE 2 5 16:00:00

122 Seppo Poikonen  JYMY 1949 Karstula     JYMY 2 12 16:00:00

123 Eero Antikainen KYLE 1952 Luumäki KYLE 1 10 16:01:00

124 Teuvo Peltola HUMU 1945 Vihti 16 16:01:00

125 Antti Alho HUMU 1987 Mäntsälä 0 16:02:00

126 Matti Heikkinen HUMU 1956 Nastola 8 16:02:00

127 Pentti Ahola PIMU 1949 Pälkäne PIMU 3 12 16:03:00

128 Ossi Laitinen EPMU 1954 Ähtäri 10 16:03:00

129 Jarkko Koskela KYLE 1970 Kouvola KYLE 2 4 16:04:00
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Puuta maailman 
huipulta
Keitele Forest Oy on vuonna 1981 
perustettu perheyritys, josta on 
kasvanut yksi Suomen suurimmista 
mekaanisen puunjalostuksen
 toimijoista. 

KeiteleGroupin arvot ovat asiakas-
lähtöisyys, kestävä kehitys ja 
tehokkuus. Tehtaat sijaitsevat 
Keiteleellä, Alajärvellä ja Kemijärvellä.

Keitele lukuina vuonna 2019:

269 Meur

KONSERNIN 
LIIKEVAIHTO OLI

500 henkilöä

TYÖLLISTÄMME LÄHES

818 000 m3

300 000 m3

SAHATAVARAA 
TOIMITETTIIN

JALOSTETTUJA 
PUUTUOTTEITA 
TOIMITETTIIN

2 000 000 m3

PUUTA 
KORJATTIIN

93%

VIENNIN OSUUS
TUOTANNOSTA

Keitele Group
Teollisuustie, 72600 Keitele

Normaalimatkan kilpailuohjeet 
Peurunka 6.3.2020

Suksien voitelu tapahtuu ulkotiloissa jäähallin kaakkoiskulmassa (katso kisa-alueen kartta).
Sähköä saatavilla.Suksien testaus vain kisa-alueen karttaan merkityllä vihreällä alueella.
Kaikki muut ladut Peurungan ympäristössä ovat kilpailijoilta kiellettyä aluetta ja niillä liikku-
minen ennen kilpailusuoritusta aiheuttaa kilpailijan hylkäyksen.

Pukeutuminen ja peseytyminen kylpylän tiloissa.Majoittujat saavat kylpylä-osastolle oikeut-
tavan rannekkeen majoittuessaan.Ne ,jotka eivät ole majoittuneena Peurungassa,saavat 
vain sauna ja suihkutiloihin oikeuttavan rannekkeen kilpailupäivän aamuna kisakansliasta 
auditorion aulasta.Pukutiloina toimii siis kylpylän pukuhuoneet kaikille kilpailijoille.

Lähtö ja lähtökynnys on merkattu kilpailu-alueen karttaan.Opastus puna-keltaisin nauhoin 
lähtökynnykselle alkaa hotellin sisääntulon edestä.Matkaa lähtökynnykselle kävellen on 
400m.Matka kynnykseltä lähtöön hiihtäen on 400m.Tämä osuus on samalla ainut suksien 
testausalue.

Lähtökynnys on ylitettävä viimeistään klo.10.30.

Varusteiden kuljetusta ei ole järjestetty.

Hiihtoreitin pituus on 9 km.

Reitillä hiihdetään 600 metrin matkalla molempiin suuntiin.Käytä vasemmanpuoleista 
reunaa latu-alueesta.Ladun varressa on varoitustaulut ja havutukset kyseisellä hiihto-
osuudella.

Reitillä kaksi vauhdikasta laskua,joista varoitetaan latu-opastein.Malttia ja varovaisuutta!
Hiihtotapa on kummassakin sarjassa vapaa.Reitti on hiihdettävissä sekä luistellen että 
perinteisellä tyylillä.

Risteykset merkattu METSÄTAITO opastein ja havutuksin.

Tehtävät on merkattu METSÄTAITO tauluin,joissa on tehtävän numero ja nimi.

Ennakkovaroitustaulut ovat 50 m ennen tehtävää.

Ihanneaika yleisessä sarjassa miehillä on 45 min.ja naisilla 54 min.

Taitosarjalaisilla miehillä 90 min. ja naisilla 108 min.

Tehtävillä saa käyttää vain järjestäjien värikyniä.Kynät sijaitsevat välittömästi tehtävän 
jälkeen reitin varressa.Oikea vastausruutu ympyröidään.

Virheellinen merkintä korjataan suttaamalla koko ruutu ja ympyröimällä oikea ruutu.
Kilpailijat  saavat käyttää mittausvälineenä vain relaskooppia.
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Taulukot ovat sallittuja.

Kännykkää ei saa pitää mukana kilpailun aikana.

Kilpailunumeron on oltava näkyvissä koko kilpailun ajan.

Torstaina Äänekoskella pikakisassa käytetään ”Anaikan”- numerolappuja ja perjantaina 
Peurungan normaalimatkan kisassa käytetään” Keljon Konehuollon”-numerolappuja.

Kilpailunumeroita ei tarvitse palauttaa. 

TEHTÄVÄJÄRJESTYS

1. (10.) Runkojen tukkiosa m3/r (kaksi runkoa)
2. (6.) Puiden keskipituus m (kaksi puuta)
3. (5.) Keskiläpimitta cm
4. (4.) Puuston ppa m2/ha
5. (8.) Tukkipuuta m3/ha
6. (2.) Puulaji-% kuusen osuus
7. (7.) Puuston runkotilavuus m3/ha
8. (3.) Runkoluku kpl/ha

Viimeiseltä tehtävältä maaliin on 2,4 km.
Kilpailu-onnea!

T:mi K J LeppänenT:mi K J Leppänen
P. 040-161 9060P. 040-161 9060

1 Antti Uotila PIMU 1958 Orivesi 10 10:00:00

2 Pekka Vornanen KUMU 1958 Suonenjoki 10 10:00:00

3 Erkki Tanskanen PKMU 1953 Nurmes 11 10:01:00

4 Jarkko Koskela KYLE 1970 Kouvola 6 10:01:00

5 Petri Kauppinen KPMU 1962 Veteli 8 10:02:00

6 Stefan Borgman HUMU 1965 Sibbo 7 10:02:00

7 Hannu Tiusanen KUMU 1960 Pieksämäki 9 10:03:00

8 Timo Hyytiäinen ESMU 1952 Mikkeli 12 10:03:00

9 Kauko Pääkkölä LAMU 1949 Sodankylä 13 10:04:00

10 Paukkeri Heikki PPMU 1942 Pudasjärvi 15 10:04:00

11 Risto Höglund ESMU 1955 Savonlinna 11 10:05:00

12 Raimo Kauppila PIMU 1961 Ikaalinen 9 10:05:00

13 Antti Tepsa LAMU 1960 Sodankylä 9 10:06:00

14 Kalle Häkkinen (opiskelija) LAMU 1995 Rovaniemi 0 10:06:00

15 Eero Junkala KPMU 1958 Kannus 10 10:07:00

16 Heikkilä Jorma LÄME 1946 Punkalaidun 14 10:07:00

17 Kari Kantanen JYMY 1957 Viitasaari 10 10:08:00

18 Raino Valtonen PKMU 1958 Joensuu 10 10:08:00

19 Jere Rossi VASTUU 1984 Joutsa 1 10:09:00

20 Hinkula Väinö PPMU 1945 Pudasjärvi 14 10:09:00

21 Jouni Jehkonen PKMU 1963 Nurmes 8 10:10:00

22 Heikkinen Veikko PPMU 1945 Pyhäntä 14 10:10:00

23 Erkko Koivurinne PIMU 1976 Ikaalinen 4 10:11:00

24 Severi Lipsanen VASTUU 1995 Joutsa 0 10:11:00

25 Vesa Ovaska VASTUU 1984 Joutsa 1 10:12:00

26 Esko Taipalus EPMU 1945 Alavus 14 10:12:00

27 Jukka Pohjonen PIMU 1966 Ikaalinen 7 10:13:00

Lähtöluettelo
Peurunka, Laukaa 6.3.2020
YLEINEN

       
Kilpailu-   Syntymä-  Ikä- Lähtö-
numero Nimi Piiri vuosi Kotikunta hyvitys aika

Tehtäväreitin ihanneaika naiset 0:54:00
Tehtäväreitin ihanneaika  0:45:00
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28 Juha Rissanen KYLE 1961 Taipalsaari 9 10:13:00

29 Aija Koistinen PKMU 1964 Liperi 8 10:14:00

30 Seppo Hurri ESMU 1957 Mikkeli 10 10:14:00

31 Pekka Närhi LAMU 1963 Rovaniemi 8 10:15:00

32 Matti Äijö PIMU 1954 Ikaalinen 11 10:15:00

33 Anton Peltokangas KPMU 1995 Kannus 0 10:16:00

34 Teppo Pellinen KYLE 1980 Ruokolahti 2 10:16:00

35 Johanna Perkkalainen EPMU 1966 Evijärvi 7 10:17:00

36 Jouni Kotiranta LAMU 1956 Rovaniemi 10 10:17:00

37 Eero Antikainen KYLE 1952 Luumäki 12 10:18:00

38 Ari Niiranen PKMU 1963 Liperi 8 10:18:00

39 Fagerholm Johnny ÖSI 1966 Larsmo 7 10:19:00

40 Markku Hämäläinen LAMA 1958 Orimattila 10 10:19:00

41 Ove Simosas HUMU 1964 Borgå 8 10:20:00

42 Pekka Partanen PKMU 1958 Liperi 10 10:20:00

43 Jari Hukka ESMU 1959 Puumala 9 10:21:00

44 Teijo Suurpää KYLE 1962 Kouvola 8 10:21:00

45 Timo Kymäläinen KUMU 1978 Siilinjärvi 3 10:22:00

46 Velu Sipola LAMU 1960 Keminmaa 9 10:22:00

47 Pentti Minkkinen KUMU 1949 Pieksämäki 13 10:23:00

48 Martti Huusko KUMU 1953 Iisalmi 11 10:23:00

49 Henna Höglund ESMU 1987 Savonlinna 0 10:24:00

50 Urpo Särkkä KYLE 1963 Kouvola 8 10:24:00

51 Paavo Vesterinen PIMU 1949 Tammela 13 10:25:00

52 Jouko Illikainen LAMU 1954 Sodankylä 11 10:25:00

53 Antti Haverinen ESMU 1963 Mikkeli 8 10:26:00

54 Takala Tapani LÄME 1947 Laitila 13 10:26:00

55 Pekka Linjala KUMU 1954 Pieksämäki 11 10:27:00

56 Esko Ylikangas KPMU 1969 Himanka 6 10:27:00

57 Vesa Perunka LAMU 1966 Rovaniemi 7 10:28:00

58 Jukka-Pekka Vapaniemi HUMU 1961 Tuusula 9 10:28:00

59 Pentti Pölönen PKMU 1953 Joensuu 11 10:29:00

60 Veli-Matti Lähdesmäki EPMU 1960 Seinäjoki 9 10:29:00

61 Eero Thitz KUMU 1965 Jäppilä 7 10:30:00

62 Pelkonen Heimo PPMU 1938 Oulu 16 10:30:00

Lähtöluettelo
Peurunka, Laukaa 6.3.2020
TAITOSARJA

       
Kilpailu-   Syntymä-  Lisä- Lähtö- Maali-
numero Nimi Piiri vuosi Kotikunta aika aika aika

Ihanneaika naiset  1:48:00
Ihanneaika    1:30:00

71 Teuvo Peltola HUMU 1945 Vihti 0:25 10:35:00 12:30:00

72 Teuvo Jalonen KAIME 1944 Sotkamo 0:26 10:35:00 12:31:00

73 Raimo Jaakkola EPMU 1948 Ähtäri 0:22 10:36:00 12:28:00

74 Pekka Lyytinen VASTUU 1947 Joutsa 0:23 10:36:00 12:29:00

75 Antti Alho HUMU 1987 Mäntsälä 0:00 10:37:00 12:07:00

76 Pekka Lihavainen PKMU 1947 Outokumpu 0:23 10:37:00 12:30:00

77 Matti Vitikainen ESMU 1949 Mikkeli 0:21 10:38:00 12:29:00

78 Kari Paukkeri PPMU 1966 Ii 0:04 10:38:00 12:12:00

79 Kalervo Mäki-
Torkko

EPMU 1946 Kurikka 0:24 10:39:00 12:33:00

80 Juha Linna         JYMY 1945 Keuruu        0:25 10:39:00 12:34:00

81 Kennet Berndtsson HUMU 1968 Finström 0:02 10:40:00 12:12:00

82 Roger Nygård HUMU 1946 Lovisa 0:24 10:40:00 12:34:00

83 Nynäs Henning ÖSI 1949 Larsmo 0:21 10:41:00 12:32:00

84 Hannu Nisula EPMU 1950 Teuva 0:20 10:41:00 12:31:00

85 Eino Hakala EPMU 1943 Alavus 0:27 10:42:00 12:39:00

86 Ossi Laitinen EPMU 1954 Ähtäri 0:16 10:42:00 12:28:00

87 Sandvik Stig ÖSI 1948 Kronoby 0:22 10:43:00 12:35:00

88 Veikko Korhonen LAMU 1954 Kittilä 0:16 10:43:00 12:29:00

89 Göran Grannas HUMU 1958 Mariehamn 0:12 10:44:00 12:26:00

90 Göran Furu HUMU 1938 Sibbo 0:32 10:44:00 12:46:00

91 Viljo Heiskanen PKMU 1942 Nurmes 0:28 10:45:00 12:43:00

92 Satu Wirkkala KPMU 1970 Toholampi 0:00 10:45:00 12:33:00

93 Eero Kattilakoski KPMU 1949 Kaustinen 0:21 10:46:00 12:37:00

94 Markku Paloniemi PPMU 1959 Taivalkoski 0:11 10:46:00 12:27:00

95 Mikael Lehto KPMU 1992 Halsua 0:00 10:47:00 12:17:00

96 Aku Äijö PIMU 1992 Ikaalinen 0:00 10:47:00 12:17:00

97 Pekka Kaartinen KAIME 1957 Paltamo 0:13 10:48:00 12:31:00

98 Jukka Koistinen PIMU 1960 Orivesi 0:10 10:48:00 12:28:00
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99 Timo Syrjälä KPMU 1980 Lestijärvi 0:00 10:49:00 12:19:00

100 Reino Peurala    JYMY 1945 Keuruu        0:25 10:49:00 12:44:00

101 Eero Lång KAIME 1945 Kajaani 0:25 10:50:00 12:45:00

102 Pentti Ahola PIMU 1949 Pälkäne 0:21 10:50:00 12:41:00

103 Pekka Valtonen PKMU 1953 Kitee 0:17 10:51:00 12:38:00

104 Risto Puolanne KAIME 1940 Oulu 0:30 10:51:00 12:51:00

105 Matti Heikkinen HUMU 1956 Nastola 0:14 10:52:00 12:36:00

106 Juha Lambacka KPMU 1958 Veteli 0:12 10:52:00 12:34:00

107 Harri Kemppainen KAIME 1962 Kuhmo 0:08 10:53:00 12:31:00

108 Harri Simola KPMU 1967 Halsua 0:03 10:53:00 12:26:00

109 Juhani Lauri KPMU 1961 Himanka 0:09 10:54:00 12:33:00

110 Tuomo Leinonen PPMU 1950 Taivalkoski 0:20 10:54:00 12:44:00

111 Tuomo Brandt KUMU 1951 Kiuruvesi 0:19 10:55:00 12:44:00

112 Keijo Kuitunen VASTUU 1946 Joutsa 0:24 10:55:00 12:49:00

113 Tapani Piirainen KAIME 1953 Kuhmo 0:17 10:56:00 12:43:00

114 Seppo Tuovinen KUMU 1943 Leppävirta 0:27 10:56:00 12:53:00

115 Keijo Karhukorpi KPMU 1954 Halsua 0:16 10:57:00 12:43:00

116 Mårten Nurmio HUMU 1956 Kimitoön 0:14 10:57:00 12:41:00

117 Arvo Kokkonen KUMU 1947 Kiuruvesi 0:23 10:58:00 12:51:00

118 Vesa Yliaho EPMU 1974 Seinäjoki 0:00 10:58:00 12:28:00

119 Östman Lars-Erik ÖSI 1944 Larsmo 0:26 10:59:00 12:55:00

120 Pentti Kela KAIME 1948 Sotkamo 0:22 10:59:00 12:51:00

121 Hannu Pääkkö KPMU 1958 Kärsämäki 0:12 11:00:00 12:42:00

122 Aapo Hietalahti KPMU 1940 Halsua 0:30 11:00:00 13:00:00

123 Kari Jeskanen PIMU 1957 Ikaalinen 0:13 11:01:00 12:44:00

124 Juhani Kivioja KPMU 1950 Halsua 0:20 11:01:00 12:51:00

125 Arto Huotari KAIME 1962 Kuhmo 0:08 11:02:00 12:40:00

126 Toivo Halttunen KUMU 1945 Pieksämäki 0:25 11:02:00 12:57:00

127 Mikko Saarinen  JYMY 1944 Keuruu        0:26 11:03:00 12:59:00

128 Kari Rannikko VASTUU 1946 Hartola 0:24 11:03:00 12:57:00

129 Pentti Ripatti VASTUU 1946 Hartola 0:24 11:04:00 12:58:00

130 Erkki Niskanen KPMU 1947 Sievi 0:23 11:04:00 12:57:00

131 Raimo Pulkkinen KUMU 1940 Iisalmi 0:30 11:05:00 13:05:00

132 Pentti Pekkanen JYMY 1951 Pylkönmäki 0:19 11:05:00 12:54:00

133 Hannu Liljeroos PIMU 1949 Hämeen-
linna

0:21 11:06:00 12:57:00

134 Jorma Aalto PPMU 1957 Ii 0:13 11:06:00 12:49:00

135 Keijo Aho KPMU 1955 Perho 0:15 11:07:00 12:52:00

136 Matti Heikinheimo HUMU 1942 Espoo 0:28 11:07:00 13:05:00

137 Rauno Harju KPMU 1942 Veteli 0:28 11:08:00 13:06:00

138 Marko Haavisto KUMU 1964 Kuopio 0:06 11:08:00 12:44:00

139 Vilho Kersilö LAMU 1947 Sodankylä 0:23 11:09:00 13:02:00

140 Juha Laitinen KUMU 1961 Leppävirta 0:09 11:09:00 12:48:00

141 Reino Seilonen KAIME 1943 Pielavesi 0:27 11:10:00 13:07:00

142 Urho Leppänen  JYMY 1941 Keuruu        0:29 11:10:00 13:09:00

143 Mauri Säisä KUMU 1955 Siilinjärvi 0:15 11:11:00 12:56:00

144 Fred Nordell HUMU 1968 Kimitoön 0:02 11:11:00 12:43:00

145 Timo Puustinen PKMU 1955 Joensuu 0:15 11:12:00 12:57:00

146 Antti Ylitalo PIMU 1942 Pirkkala 0:22 11:12:00 13:04:00

147 Arto Sääskilahti LAMU 1957 Kittilä 0:13 11:13:00 12:56:00

148 Seppo Poikonen  JYMY 1949 Karstula     0:21 11:13:00 13:04:00

149 Ensio Kariluoto KAIME 1945 Kajaani 0:25 11:14:00 13:09:00

150 Mikko Neitola LAMU 1942 Sodankylä 0:28 11:14:00 13:12:00

151 Kari Hänninen KUMU 1950 Pieksämäki 0:20 11:15:00 13:05:00

Havulankankaantie 31
41660 TOIVAKKA

Puhelin: 040 7191 331

Sähköposti: hirsiveisto.jarvelin@gmail.com
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KUN  
IHMISELLÄ ONjuuret ja siivet.

Laukaan kunnalla on vahvat perinteet metsätaloudessa, metsänomistamisessa ja kirjaimel-
lisesti juuret alueella. Vuonna 1593 perustettu Wanha Laukaa oli pinta-alaltaan suuri emä-
pitäjä, johon kuuluivat aikoinaan Jyväskylän, Suolahden ja Äänekosken kaupungit sekä 
Jyväskylän maalaiskunta ja Sumiaisten kunta. Myös Hankasalmen, Toivakan ja Uuraisten 
kuntien alueista osa on entistä Laukaata.

Metsätalous näyttelee merkittävää roolia Laukaan kunnan toiminnassa ja on näkyvä osa 
kuntalaisten arkea ja maaseudulla asumista. 

Laukaan kunta arvostaa metsäammattilaisia; hyvin hoidettu metsä on tuottoisa, on sitten 
kyse rahallisista tai virkistyksellisistä arvoista. Kasvava metsä sitoo hiiltä ja tällä tavalla kun-
ta osallistuu ilmastotalkoisiin. Kestävän metsänhoidon myötä pidetään huolta, että metsiä 
riittää tulevillekin sukupolville. Kunta työllistää oman metsätalouden kautta arvoketjussa 
ison määrän paikallisia työntekijöitä ja tarjoaa mahdollisuuksia luonnosta nauttimiseen.

Metsäalassa on myös tulevaisuutta. Seuraamme mielenkiinnolla alalla tehtäviä investointe-
ja ja kannustamme toimijoita kehittämään uusia palveluita. Digitalisaatio tuo mahdollisuuk-
sia myös kunnalle hyödyntää metsävarallisuuttaan uusilla tavoilla.

Metsätaitoilu on arvostettu, perinteinen metsämieslaji. Kaikkien nykyisten sähköisten 
toimintojen aikana metsätaitoilussa keskitytään siihen aidoimpaan, perinteisin menetelmin 
tapahtumaan metsänarviointiin ja oman arviointisilmän kehittämiseen. Siihenhän ammat-
tiosaaminen perustuu – ja sitä kilpailijoilla tunnetusti on.

Toivotan Suomen Metsäurheiluliiton 73. Metsätaidon talvimestaruuskilpailut tervetulleiksi 
Laukaaseen. Samalla toivotan menestystä kilpailuun osallistuville, Suomen Metsäurheilulii-
tolle ja kilpailut järjestäneelle JYMY ry:lle.

Jaakko Kiiskilä
kunnanjohtaja
Laukaan kunta

Laukaan kunta 
tervehtii ilolla 
kilpailemaan saapuvia 
metsäammattilaisia
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METSÄALAN 
OSAAJAKSI!
Oletko kiinnostunut metsäalan työtehtävistä tai työskenteletkö jo 
alalla? Haluatko toimia itsenäisesti vastuullisessa työssä? Meillä 
voit opiskella alan perustutkinnon tai vahvistaa osaamistasi.

• Metsäalan perustutkinto: metsäkoneasentaja, 
        metsäkoneenkuljettaja tai metsuri-metsäpalvelujen tuottaja
• Metsäalan ammattitutkinto: metsäkoneasentaja tai 
        metsäkoneenkuljettaja
• Metsäalan erikoisammattitutkinto: puunkorjuu

Tutustu ja hae

gradia.fi

GRADIA JÄMSÄ

        

Tervetuloa opiskelemaan luonnonvara-alalle Saarijärven 
Tarvaalaan. Meillä on monia metsäalan koulutuksia.

• Metsuri-metsäpalvelujen tuottaja, metsäenergian tuottaja, yrittäjyys ja 
paljon muuta 

Kysy myös oppisopimusmahdollisuutta!
Lisätietoa: www.poke.fi tai hakijapalvelut@poke.fi, p. 040 7120 935 
    

Tunne rajasi.
Sitten riko ne.

poke.fi 
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www.metsa.fi

LUOMME 
HYVINVOINTIA 
MONIKÄYTTÖMETSISTÄ
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Sysmäläntie 1, 40530 Jyväskylä

Myynti:
Huolto:

0400 981 914
040 351 5354 info@keljonkonehuolto.fi

Avoinna:  
ma—pe 9.00—17.00  

la 10.00—14.00,  
su suljettu

7490,–
Hinta alk.

(sis.alv.)

Polaris mönkijät ja kelkat  

Jyväskylässä myy Keljon Konehuolto!

Meiltä Suomen halvin rahoitus! 
Meillä onnistuu myös vaihtokaupat 

esim. kelkan vaihto mönkijään  
ja tietysti myös kotiintoimituksella!

Polaris 4WD  
traktorimönkijät

Meiltä taatut SUPERTARJOUKSET
Polaris traktorimönkijöistä!

 

> VALTRA- ja KESLA-myyjäsi:  AGCO SUOMI 
    Katso lähin jälleenmyyjäsi: www.agcosuomi.fi 
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-Parasta metsällesi- MADE TO ENDURE

  

KOTISEUTUSÄHKÖ
Päästötöntä sähköenergiaa.

Muista aina edulliset 
määräaikaiset sopimuksemme!

Tee sopimus osoitteessa aanekoskenenergia.fi 
tai soita 020 632 3800
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•SAMI 040-5479466 •JUHA 0400-808676 
•MILLA 044-5553646Jokenkuja 1, 63700 Ähtäri

www.carilainensport.fi

MAASTOHIIHDON MMAAAASSTTOOHHIIIIHHDDOONN  

MYYMÄLÄ  ÄHTÄRISSÄ
•400m  MAASTOHIIHTOA!

KISAPAIKKAMYYNTI
KOKO SUOMI!

VERKKOKAUPPA 24/7
CARILAINENSPORT.FI

2

ERIKOISLIIKEEERRIIKKOOIISSLLIIIIKKEE

www.siemenforelia.fi

KOTIMAINEN JALOSTETTU SIEMEN ON 
HYVÄN METSÄN PERUSTA!

RÄJÄHTÄVÄÄ 
KASVUVOIMAA
– KASVUA, LAATUA JA 
MONIMUOTOISUUTTA!

Siemen Forelia Oy  •  Puh. 0206 39 6120 
Kauppakatu 32, 40101 Jyväskylä

MHY:ssä HoMMa luistaa!

Metsänhoitoyhdistys Keski-
Suomi on alueensa merkittävin 
yksityismetsätalouden toimija. 

*** 
Tarjoamme monipuoliset ja 

laadukkaat metsäalan palvelut 
Keski-Suomessa 12 kunnan  

toimialueellamme.  
*** 

Palveluksessamme on  
50 toimihenkilöä, toimipaikkoja 

on 14 ja liikevaihto on noin  
15 miljoonaa euroa.  

*** 
Olemme vakavarainen toimija, 

jonka työllistävä vaikutus on  
noin 200 henkilötyövuotta.

perttu hyvärinenkin suosittelee:

Metsänhoitoyhdistys Keski-Suomi 
kotisivut.......................www.mhy.fi/keski-suomi 
facebook.....................www.facebook.com/mhykeskisuomi 
Metsäkauppa............www.mhyks.fi

Metsänomistajat
KESKI-SUOMI
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PEURUNKA.FI

PEURUNKA.FI
PEURUNGANTIE 85, LAUKAA
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Metsätyö Veljekset 
Oksanen Ky

Venekoskentie 1323, 
41490 Niemisjärvi 

Puhelin:  0400 648 817
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Keski-Suomen Metsänhoitajat ry on Suomen vanhin 
metsänhoitajien alueyhdistys. Se perustettiin 15.11.1925 
Jyväskylässä. Keskisuomalaiset olivat aktiivisia ja 
tekivät aloitteen, joka johti Suomen Metsänhoitajaliitto 
ry:n perustamiseen vuonna 1927 ja nopeaa tahtia myös 
muiden alueyhdistysten perustamisiin.

Yhdistys toimii jäsentensä ammatillisena yhdyssi-
teenä metsätalouden kaikinpuoliseksi edistämiseksi. 
Se harjoittaa tiedotus-, julkaisu- ja koulutustoimintaa 
järjestämällä kokouksia, esitelmä-, neuvottelu- ja muita 
tilaisuuksia sekä ammatillisia retkeilyjä ja jäsentalkoita. 
Samoin se antaa lausuntoja ja tekee esityksiä edusta-
mansa toimialan asioista.

Yhdistys omistaa Mukuramaja-jäsenkämpän runsaat 
15 km Jyväskylän keskustasta itään Leppävesi-järven 
rannalla sekä noin 40 hehtaarin Härkömäki-metsätilan 
Muuramessa.

Yhdistykseen kuuluu nykyään noin 100 metsänhoitajaa.
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SÄÄSTÖPANKKI OPTIA | Kauppakatu 23, 40100 Jyväskylä | www.saastopankki.fi/jyvaskyla

TAHDON ASIALLA.

SÄÄSTÖPANKKIIRI JEESAA 
JYVÄSKYLÄSSÄ

Löydä reittisi UPM:lle
upm.fi/tyopaikat
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Tieliikenteen tavarankuljetukset 

VILJO VEHVILÄINEN OY
41520 Hankasalmi, puh. 040 753 9298

Kirjasin Bell Gothic STD

Ympäristöystävällistä painopalvelua

Keski-Suomen Painotuote Oy
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski
Puh. 044 742 3250, 044 742 3251
www.kspaino.fiLöydät meidätkin facebookista

Kirjasin Bell Gothic STD

Laadukkaat painotyöt mm.
• käyntikortit • julisteet
• postikortit, kutsukortit ja tarrat
• flyerit ja esitteet
• kansiot, muistivihkot
• rollupit, suurkuvatulosteet 
 ja paljon muuta

OFFSET- TAI DIGIPAINO!
Aina tarpeen mukaan, soita!

WWW.PAIJANNEMHY.FI

PARAS KUMPPANISI 
METSÄOMAISUUDEN 
HOIDOSSA.

WWW.PAIJANNEMHY.FIWWW.PAIJANNEMHY.FI
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Al AL GT Timber XL+ S3HRO        
48-52813-37352813-373-71M  Koot 39-48

AL GT Timber on viiltosuojattu turvakenkä moottorisahan käyttäjälle. Mallissa on 
tavallista leveämpi lesti ja nilkkaa tukeva memory foam –vaimennus. Hengittävä GORE-
TEX® -kalvo pitää jalat kuivana säällä kuin säällä. Korkeakuvioisessa uudistetussa ku-
mikitkapohjassa on erinomaiset pito- ja kulutuksen kesto-ominaisuudet vaihtelevissakin 
olosuhteissa. Varpaat ovat suojattu kevyellä alumiinisella varvassuojalla. Jalkapohjaa 
suojaa teräksinen naulaanastumissuoja, joka antaa parhaan suojan teräviä esineitä 
vastaan. Kitkapohja kestää kuumuutta 300 °C asti.

sievi.com 

Timber
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METSÄELINKEINO – LUPA KUKOISTAA
www.metsasaatio.fi

Hyvä metsäammattilainen!  
Metsäsäätiömaksu antaa lapsille ja nuorille 
mahdollisuuden innostua metsäelinkeinosta. 
Jokaisen metsäammattilaisen kannattaa  
esitellä Metsäsäätiömaksu metsänomistajille.

Muistiinpanoja
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Omien sijoitusten ja lahjoitusvarojen tuotolla apurahoja 
sekä stipendejä metsäalan ja sen ihmisten hyväksi.
 
Tutustu tarkemmin osoitteessa www.mmsaatio.fi

Ihmiset ovat metsäalan 
tärkein menestystekijä!


